
!tri,. MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 758/2014

ANTONIO CANTEMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais com base nas disposições da Lei 4106/2013

DECRETA

Fica exonerado, a pedido, FELIPE DE OLIVEIRA, do cargo de Chefe da Divisão
de Recepção e Apoio, a partir de 14 de outubro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de outubro de 2014.

Rua Octauiano Teixeira dos Sanlos. ]000 - Fone: (46) 3520-2]2] - CNPJ: 778]6.5]0/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbellrao@franciscobellrão.com.br - webpage: www.franciscobellrao.com.br

http://www.franciscobellrao.com.br

	Page 1
	Titles
	!tri 
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRAO 
	DECRETO Nº 758/2014 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



